MHdopmaums 06 o6beme hakTU4ecKoro nosie3Horo oTnycka 3f1ekTpUYECKON 3HEPTM U MoLHOCTKM 3a ABrycT 2021r.

TapudHas rpynna notpebutenen

[MonesHbINn OTNyCK aneKT

puyeckomn aHeprum, KBty

[MonesHbIn OTNycK MOLLHOCTH, KBT

BH | CH-1

CH-2

|  HH

BH | CH1 | cCH2 |

HH

Ka 3HeKTpVI‘-IeCKOﬁ dHeprum Ha onToBOM pblHKEe

BopoHexckas obn

CeTeBasi opraHv3aums:

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

27 440 632

473 737

189 314

36 618 360

225

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCcKmX noTtepb

220 861

Hacenexne

Bcero :

27 661 493

473 737

189 314

36 618 360

225

KpacHosipckui kpan

2.1

Ceteas opraHusaumsa: MPCK CUBUPW, NMAO

Mpouvre notpedbutenu + cetn EH3C

Mpouve notpebutenu

3 885 066

5284

Ha koMneHcaumo TEXHONOrM4YecKkmnx noTtepb

Hacenexne

Bcero :

3 885 066

5284

Kypckas obn

3.1

CeteBas opraHusaums: POCCETU LUEHTP ®UJTUAT, MAO (KYPCK)

Mpouve notpedbutenu + cetn EH3C

Mpouvie notpe6utenu

3 520 865

4584

Ha KomneHcaumo TEXHONOrM4YeCcKmx noTtepb

Hacenexune

Bcero :

3 520 865

4584

MockoBckasi o6n

4.1

CerteBas opraHusauus: POCCETU MOCKOBCKWIN PEFMOH, MAO

Mpoune notpebutenu + cetn EHIC

Mpoyuvne notpebutenu

936 582

555 708

1213 648

Ha KomneHcaumo TeEXHONOrMYyecknx noTepb

Hacenexve

Bcero :

936 582

555 708

1213 648

Mepmckui kpan

5.1

CeteBas opraHusaums: MPCK YPATIA, OAO

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

Mpoune notpebutenu

22 459 545

29 803

Ha KomMneHcaLumio TEXHONOMMYeCKMX noTtepb

Hacenexve

Bcero :

22 459 545

29 803

Camapckas obn

6.1

CeteBas opraHusauus: FTA3MNPOM SHEPIO, OO0

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

3 850 560

4 937

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCKmX noTtepb

Hacenexne

Bcero :

3 850 560

4937

TBepckas o6n

7.1

CerteBast opranusauus: POCCETW LEHTP ®UNNAJL, TMAO (TBEPb)

[Mpoyvre notpebutenn + cetn EHIC

Mpouve notpebutenu

2 031248

527

2692 1




Ha koMneHcaumo TEXHONOrM4YecKkmnx noTtepb

Hacenexne

Bcero : 2031 248 527 2692 1
8 |TromeHckas obn
8.1 [CeteBas opranusauus: PCK ESC, MNMAO
Mpouve notpebutenu + cetn EH3C 36 375 49
Mpoyve notpebutenu
Ha komneHcaumo TEXHONOIMYEeCcKMX NoTepb
Hacenexve
8.2 |CeteBas opraHunsaumsi: POCCETN TIOMEHb, AO
Mpoune notpebutenu + cetn EHIC
Mpoune notpebutenu 22 145 866 320 29 661
Ha komneHcaumto TEXHONOIMYeCcKUX NoTepb
Hacenexve
Bcero : 22 182 241 320 29710
9 |XaHTbl-MaHcuickuin ABTOHOMHBIM OKpyr - FOrpa AO
9.1 |CeteBas opraHunsauusi: ®CK EQC, NAO
Mpoune notpebutenu + cetn EHOC 367 549 004 496 203
Mpoune notpebutenun
Ha komneHcaumo TEXHONOIMYECKMX NoTepb
Hacenexve
9.2 [CeteBas opranusauns: POCCETW THOMEHb, AO
Mpoune notpebutenu + cetn EHOC
[Mpoyre notpebutenu 34 114 724 46 114
Ha komneHcaumo TEXHONOMMYECKMX NoTepb
Hacenexve
9.3 |CeteBas opraHusaums: BOH, AO
Mpoune notpebutenu + cetn EHOC
[Mpoyre notpebutenu 564 813 788
Ha komneHcaumo TEXHONOMMYECKMX NoTepb
Hacenexve
Bcero : 401 663 728 564 813 542 317 788
10 |Amano-HeHeukun AO
10.1 |CeteBas opraHuzauus: FASIMMPOM SHEPIO, OO0
Mpouvre notpedbutenu + cetn EH3C
Mpoyve notpebutenu 980 568 1227
Ha komneHcaumo TEXHONOIMYECKMX NoTepb
Hacenexuve
10.2 |CeteBas opraHusauus: POCCETU THOMEHb, AO
Mpouve notpedbutenu + cetn EH3C
Mpoyve notpebutenu 3313835 4375
Ha komneHcaumo TEXHONOIMYECKMX NoTepb
Hacenexuve
Bcero : 4 294 403 5602




nOKyI'IKa 3]'IeKTpM‘leCK0l7I dHeprmn Ha po3HNYHOM pPbIHKe

1

BawkopTocTtaH Pecn

1.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: PH-OHEPTIO, OO0

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

Mpoune notpeburtenu

24 354 296

32721

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCKmX noTepb

Hacenexne

Bcero :

24 354 296

32721

BopoHexckas obn

2.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauusa: QHEPTOCTAHOAPT 3CK, OO0

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

324 228

446

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCcKmX noTtepb

Hacenexne

Bcero :

324 228

446

Huxxeropoackas obn

3.1

OHeprocHeiTorast opranHusaums: PCK, 000 (HXXHM HOBIroPO[)

Mpouvre notpedbutenu + cetn EH3C

Mpoyve notpebutenu

110 525 166

1282 598

43 767

145 489

1738

65

Ha koMneHcaumo TEXHONOrM4YecKkmnx noTtepb

Hacenexune

Bcero :

110 525 166

1282 598

43 767

145 489

1738

65

Omckas obn

4.1

OHeprocbbiToBas opraHusaums: PH-OHEPIO, OO0

Mpouve notpebutenn + cetn EH3C

Mpouvne notpebutenu

7177 347

9439

Ha KomneHcaumio TeEXHONOrM4eckmx notTepb

Hacenexve

Bcero :

7177 347

9 439

Tomckas obn

5.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: PH-OHEPIO, OO0

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

40 427 771

55 560

Mpoyvne noTpebutenu

8791615

169 793

3943

11 367

Ha KomneHcaumnio TeEXHONOrMYyecknx noTepb

143 118

Hacenexve

Bcero :

49 362 504

169 793

3943

66 927

TromeHckas obn

6.1

OHeprocbbiToBas opraHusauus: PCK EQC, NMAO

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

92 164

119

Mpoune notpebutenu

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCKMX noTepb

Hacenexune

6.2

OHeprocbbiToBas opraHusaums: 9CT, 000

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

2148 907

2822

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCKmX noTtepb

Hacenexne

6.3

OHeprocbbiToBas opraHnsauns: QHEPTOKOMIIEKC, OO0 (TKOMEHb)

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

1787 702

10 199

577 632

57

2 463

12

816

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYeCcKmX noTtepb

Hacenexne




6.4

OHeprocbbiToBas opraHusauus: FASNMPOM SHEPIOCBEbIT TKOMEHb, AO

Mpouve notpedbutenu + cetn EH3C

Mpouvie notpe6utenu

4923

Ha KomneHcaumio TEXHONOrMYecKmx noTtepb

Hacenexune

Bcero :

1879 866

2159 106

582 555

57

2582

2834

816

XaHTbI-MaHcuickuit ABTOHOMHBIN okpyr - FOrpa AO

7.1

OHeprocbbiToBas opraHusauus: E9CHK, AO

Mpoune notpebutenu + cetn EHIC

Mpouvne noTpebutenu

Ha KomneHcaumo TeEXHONOrMYecknx notepb

Hacenenve

Bcero :

JNeHuHrpapckas o6n

8.1

OHeprocbbiToBas opraHnsauus: PH-OHEPIO, OO0

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

Mpoune notpebutenu

1270 330

81

1519

Ha komneHcaumo TeEXHONOrMYeCcKnX noTtepb

Hacenexve

Bcero :

1270 330

81

1519

Amano-HeHeukunn AO

9.1

OHeprocbbiToBas opraHusauus: FASNMPOM SHEPIOCEbLIT THOMEHb, AO

Mpoune notpebutenu + cetn EHOC

[Mpoune notpeburtenu

266 816

445

Ha KoMneHcaumio TEXHONOrMYeCKmX noTepb

Hacenexne

Bcero :

266 816

445




